- ad servitium Regiarum triremium remigando per quinquennium.
- 54 Limita 2. si occidens Ministrum Regium inferiorem esset minor viginti quinque annorum, quo casu punitur poena extraordinaria Judicis arbitrio. Sic fuit observatum in Regio Criminali Cathaloniz Consilio octava Februarii 1628. contra Franciscum Vilaplana domicellum, minorem, oriundum Villæ de Copons Vicariæ Cervariæ, delatum, quod diè decima Februarii 1620. noctu cum aliis violenter extraxit Jacobum Fiterol loci de Vestana à domibus Gasparis Carcer Civis Barcinonæ sitis in dicta Villa de Copons, in quibus Joannes Todò Subvicarius, & Bajulus dictæ Villæ detinebat captum dictum Fiterol. Et de nece in dicta violenti extractione per eum proditoriè perpetrata in personam dicti Joannis Todò jactibus instrumentorum manualium vulgò Pedreñals parvæ mensuræ: qui ad relationem Magnifici Pauli Gujamet I. R. C. fuit condemnatus, quod deportaretur ad arcem per suam Majestatem nominandam in perpetuum. De hac sententia meminit tacitis nominibus Fontanella, *decis. 121. numer. 14. parte prima.* Verùm ego dubito, quod hodie ita declararetur, imò credo, quod puniretur talis minor poena ordinaria, vide *que dicam decis. 96. à numer. 54.*
- 55 Quæro 3. qua poena puniatur vassallus occidens, & offendens personam Baronis Domini sui? vide quos citavi supra *num. 21. Bobadilla in polit. libr. 2. cap. 16. num. 178. Farinacius de crimin. lesa Majestatis, parte 4. quest. 112. numer. 200. & 204. qui mille alios laudant.*
- 56 Ut finem imponerem huic decisioni quærendum erat. Quomodo probetur quod offensa sit facta Regio Ministro intuitu, & contemplatione officii, seu Principis, aut ex odio particulari, sive privata inimicitia? *remitto lectorem ad decis. 102. à num. 26.*

- vel occidi faciat, motus spe solum aliquid obtinendi, vel complacendi amico, vel succedendi in bonis occisi, vel vincendi litem, n. 19. Amplia 7. etiam si pecunia, vel alia res equipollens sicario pro expensis itineris ad occidendam, vel pro occisore à morte eripiendo; vel pro re aliqua simili; & non pro ipsa occisione, num. 20. Amplia 8. etiam si mandatarius ad committendum assassinium alteri mandatum dederit illud committendi, num. 21. Limita 1. si promissio pecunie, vel alterius rei equivalentis acceptata non sit, num. 22. intellige, num. 23. Limita 2. si interfectus non sit Christianus, sed infidelis, num. 24. & qualis in dubio presumatur, num. 25. Limita 3. in eo qui pecunia, vel alio equivalente conductus occidit inimicum mandantis, & sum simul, etiam cum sociis pecunia conductis, numer. 26. etiam incautum, num. 27. sed vide numer. 28. Limita 4. in eo qui pecuniam accepit non ad occidendum, sed ad vulnerandum, de quo, numer. 29.*
- 30 Assassinus qua poena puniatur, num. 30. 31. 32. 33. & 34. & quid si sit minor viginti quinque annorum, num. 35.
- 36 Auxiliator, mediator, seu proxeneta, aut depositarius in assassinio qua poena puniatur.
- 37 Appellatio, aut supplicatio an detur à sententia lata in crimine assassinii.